
甘肃农业大学园艺学院学科建设及资源与环境学院本科

教学仪器设备采购项目

二次招标公告

交易编号：D01-1262302431616022XQ-20180614-001597-9

大华建设项目管理有限公司受甘肃农业大学委托，对甘肃农业大学园艺学院学科建设及资

源与环境学院本科教学仪器设备采购项目二次进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来参

加。

一、招标编号： DHDL-（2018）-027ZC

二、招标内容：（ 进口产品已论证）

序号 仪器设备名称 单位 数量

1 台式高速大容量离心机（进口） 台 1

2 超级恒温水浴锅 台 1

3 恒温金属浴 台 2

4 恒温摇床 台 1

5 电热恒温培养箱 台 1

6 磁力搅拌器 台 2

7 水平电泳槽 (进口) 台 2

8 全自动高压蒸汽灭菌器(进口) 台 1

9 2-8℃医用冷藏箱（实验室 4 度冰柜） 台 1

10 台式紫外切胶仪 台 1

11 台式小型高速离心机（1.5 mL）(进口) 台 1

12 超声仪 台 1

13 蛋白垂直电泳槽(进口) 套 1

14 蛋白电泳小型转印槽湿转(进口) 台 1

15 普通冰箱 台 1

16 梯度 PCR 仪(进口) 台 1



17 超净工作台 台 1

18 超净工作台 台 1

19 光照恒温培养箱 台 1

20 恒温振荡器 台 1

21 旋转混合仪 台 1

22 望远镜 台 10

23 立式压力蒸汽灭菌器 台 1

24 恒温油浴锅 台 1

25 自动气象站 台 1

26 手持气象仪 台 4

27 针式数显温度计（测温杆） 套 8

28 便携式线性光量子计 台 8

29 中国标准土壤色卡 台 1

30 地物光谱仪 台 1

31 定氮仪 台 1

32 分光光度计 台 2

33 石英消化炉 台 1

34 电子天平 台 3

35 电热板 台 2

36 水浴锅 台 6

37 真空泵 台 2

38 烘箱 台 1

39 大气采样器 台 3

40 COD 消解仪 台 2

41 笔式酸度计 台 2



三、 项目总预算金额：63.83 万元

四、 供应商资格要求：

1、供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

2、供应商须提供由会计事务所出具的上年度审计报告（复印件加盖公章，当年（2018 年）新

成立的公司需要提供财务报表并加盖公章）；（原件备查）

3、本项目不接受联合体投标；

4、供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；

未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使

用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。

【以投标截止日当天在“信用中国” 网站（ www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”网站（ www.gscredit.gov.cn）查询结果为准，如相关失

信记录已失效，供应商需提供相关证明资料】。

五、获取招标文件时间及获取方式：

2018 年 08 月 31 日至 2018 年 09 月 06 日，每日 00:00-23:59，请登录甘肃省公共资源交

易网（ http://www.gsggzyjy.cn/） 报名在线免费下载招标文件。供应商须准确登记企业名

称、地址、联系人、联系电话及相关资质等信息，如登记信息有误，对其产生的不利因素由供

应商自行承担。

六、项目需要落实的政府采购政策：

1、根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定，本项目对小型和微型企

业产品的价格给予 6%的扣除。

2、根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业政府采购政策的通

知》规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予 6%的扣除。



七、投标文件递交截止时间及开标地点：

递交投标文件截止时间： 2018 年 09 月 19 日 14:30 时前（北京时间）递交到甘肃省公共

资源交易局，对迟于开标时间递交的投标文件将不予接受。

开标时间： 2018 年 09 月 19 日 14:30 时（北京时间）

开标地点： 甘肃省公共资源交易局六楼第三开标厅

八、 公告期限：五个工作日

九、谈判保证金账户内容及递交须知：

一、谈判保证金账户内容

户 名：甘肃省公共资源交易局

账 号：以报名时收到的短信内容为准

开户银行：甘肃银行兰州市高新支行

行 号：3138 2105 4001

甘肃银行查询电话：0931-8276931

谈判保证金到账截止时间：以谈判文件要求的投标截止时间为准。

为保证谈判现场对谈判保证金到账情况进行核对，提醒投标人要充分考虑

汇款及到账所需时间以及发现问题后采取补救措施所需时间，以确保谈判保证

金在规定时间前到账。因不能在谈判截止时间前到达指定账户的，导致谈判无

效的后果由投标人自行承担。

二、信息注册、报名须知

凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源

交易网上注册,注册成功后，使用“用户名+密码+验证码”登录方式或使用 CA 数

字认证登录，方可网上进行免费下载或查阅标书、投标报名等后续工作（具体

内容详见谈判文件）。

三、谈判保证金递交须知：

（1）投标人登记拟参加的项目成功后，系统会将投标保证金收款信息发送至投标人报名

时预留的手机；投标人也可登录甘肃省公共资源交易网自行查询。

（2）投标人必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且投标保证金单位名称 必须与投标人

登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递交。



（3）投标人在办理投标保证金电汇手续时，应按标段 （包）逐笔递交保证金，投标保证金

其他问题，可查看甘肃省公共资源交易网 “投标保证金办理指南”。

十、采购项目联系人姓名及电话：

采 购 人：甘肃农业大学

地 址：兰州市安宁区营门村 1 号

联 系 人：陈步高

联系电话： 0931-7655238

代理机构：大华建设项目管理有限公司

地 址: 兰州市城关区中山路 16 号（甘霖大厦 13 楼）

联 系 人：李 婷 白彩莲

联系电话：0931-8118000

大华建设项目管理有限公司

2018 年 8 月 30 日


		2018-08-30T09:19:16+0000
	个人
	测试




